
 
 

UCHWAŁA NR 109.VII.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wiązowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 164.101.238,00 zł, w tym : 

1) bieżące w kwocie  147.312.233,90 zł, 

2) majątkowe w kwocie 16.789.004,10 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 159.838.738,00 zł, w tym : 

1) bieżące w kwocie  130.703.738,00 zł, 

2) majątkowe w kwocie 29.135.000,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i tabelą nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 4.262.500,00 zł, którą przeznacza się na spłatę rat 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.262.500,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
7.262.500,00 zł, według specyfikacji jak poniżej: 

 Treść Kwota 

 DOCHODY OGÓŁEM 164.101.238,00 

 WYDATKI OGÓŁEM 159.838.738,00 

 WYNIK (- Deficyt, +Nadwyżka) +4.262.500,00 

Paragraf Przychody ogółem: 3.000.000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - kredyty 3.000.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1241



Paragraf Rozchody ogółem: 7.262.500,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – spłaty rat kredytów 6.400.000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – spłaty rat pożyczek 862.500,00 
   

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2025 kredytów, w tym: 

1) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.000.000,00 zł, 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10.000.000,00 zł 
z tytułu kredytu krótkoterminowego. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 250.000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
350.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wiązowna zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Wiązowna w zakresie ochrony środowiska zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) dochody i wydatki z dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie z tabelą nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

6) dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych i wydatki na finansowanie gospodarowania 
odpadami oraz utrzymania czystości w Gminie Wiązowna zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały; 

8) plan wydatków na zadania/przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, 
zgodnie z tabelą nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały na podstawie 
odrębnej Uchwały Rady Gminy Wiązowna w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przez Gminę 
Wiązowna w 2025 roku; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

3) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian planu rocznych zadań inwestycyjnych niepowodujących 
wprowadzania nowych oraz rezygnacji z wykonania przyjętych zadań; 

4) przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian planu wydatków 
jednostek, w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian 
powodujących wzrost planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1241



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wiązowna. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1241



Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr 109.VII.2024

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 13.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf podmiotowej przedmiotowej celowej

600 Transport i łączność 0,00 0,00 2 800 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 800 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 2 800 000,00

1 linie autobusowe ZTM 720,722,730 0,00 0,00 2 700 000,00

2 SKM i Wspólny Bilet 0,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 015 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 10 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 10 000,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 1 000 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 5 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 304 434,00 0,00 230 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 597 822,00 0,00 230 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 597 822,00 0,00 0,00

1 Pawilon Kultury 1 597 822,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych
0,00 0,00 230 000,00

1 Świetlik 0,00 0,00 50 000,00

2 Mam Pomysł 0,00 0,00 80 000,00

3 Półmaraton Wiązowski 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 706 612,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 706 612,00 0,00 0,00

1 Biblioteka Publiczna 706 612,00 0,00 0,00

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych 2 304 434,00 0,00 4 045 000,00

Dział Rozdział Paragraf podmiotowej przedmiotowej celowej

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 100 000,00

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 100 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 100 000,00

1 Dotacja dla spółek wodnych 0,00 0,00 100 000,00

630 Turystyka 0,00 0,00 4 000,00

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Nazwa zadania

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Nazwa zadania

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1241



63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 4 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 260 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 260 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
0,00 0,00 260 000,00

1 zapewnienie gotowości bojowej 0,00 0,00 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 745 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 200 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 200 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 500 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 500 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2 550 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 550 000,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 495 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 495 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 135 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 100 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 35 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 248 540,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 248 540,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 248 540,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 120 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 145 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
0,00 0,00 100 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 751 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 39 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 39 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1241



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 1 712 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 1 712 500,00

1 Modernizacja dachu kościoła pw. Św. Wawrzyńca w Gliniance (XVIII w.) gm. Wiązowna 0,00 0,00 512 500,00

2
Wykonanie badań i prac konserwatorsko-budowlanych w Kościele pw. Św. Wojciecha w 

Wiązownie
0,00 0,00 1 200 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 409 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 409 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 409 000,00

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 7 865 000,00 0,00 3 053 040,00

OGÓŁEM: 10 169 434,00 0,00 7 098 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1241



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1241



 Tabela  Nr 2a       

do Uchwały Nr 109.VII.2024

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 13.12.2024 r.

Środki własne jst Kredyty  Pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł 

(dotacje)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Budowa wodociągu na ul. Dworskiej i Kamiennej 

Górki w Dziechcińcu

Urząd Gminy - 

WI
149 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 680,00

2 010 01043 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Wola Karczewska

Urząd Gminy - 

WI
130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 600,00

3 010 01043 6050
Budowa wodociągu na ul. Kotliny i ul. Podleśnej 

w Malcanowie 

Urząd Gminy - 

WI
42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

I.L. w kwocie 140 tys. - wpłata 

w 2024 r.    

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

Wiązownie ul. Klonowa

Urząd Gminy - 

WI
1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

5 010 01044 6050
Budowa kanalizacji w ul. Równej, ul. Borowikowej 

i ul. Zagórskiej w Majdanie

Urząd Gminy - 

WI
46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00

6 010 01044 6050

Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z 

odgałęzieniami w miejscowości Emów                          

w ramach "Budowy sieci wodociągowej                         

i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Wiązowna"

Urząd Gminy - 

WI
3 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 707,50

7 010 01044 6050
Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej ul. Majowa 

w Dziechcińcu i ul. Mazowiecka w Malcanowie

Urząd Gminy - 

WI
165 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 479,00

Informacja uzupełniająca

 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania

z tego źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Wydatki 

inwestycyjne             

w 2025 roku 

Plan Wydatków Majątkowych na 2025 rok 

LP. Dział Rozdz. Parag.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1241



8 010 01044 6050

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Majdan i Zagórze na 

terenie gm. Wiązowna

Urząd Gminy - 

WI
3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00

Kanalizacja sanitarna 981,50 

mb bez pompowni. 

9 600 60014 6050

Pomoc rzeczowa dla powiatu w postaci 

wykonanej dokumentacji projektowej budowy 

chodnika i ścieżki rowerowej na ul. Mostów w 

Woli Karczewskiej i ul. Łąkowej w Lipowie

Urząd Gminy - 

WI
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

10 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej nr 270801W - ul. Długiej 

wraz z dojazdami w Zakręcie

Urząd Gminy - 

WI
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 F.S. Zakręt 20.000,00 zł          

11 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 270820W ul. 

Mickiewicza w Góraszce

Urząd Gminy - 

WI
0,00 0,00 0,00 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00

dofinansowanie  w ramach 

RFRD

12 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej - ul. Sadowej                          

w Wiązownie

Urząd Gminy - 

WI
256 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 189,00

13 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 270802W Majdan-

Zagórze

Urząd Gminy - 

WI
0,00 0,00 0,00 1 064 332,23 0,00 1 064 332,23

14 600 60016 6050
Projekt i budowa chodnika przy ul. Trakt 

Napoleoński w Kopkach

Urząd Gminy - 

WI
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

15 600 60016 6050
Modernizacja ul. Projektowanej i Spokojnej w 

Wiązownie

Urząd Gminy - 

WI
4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 520,00

16 600 60016 6050
Przebudowa drogi Stefanówka-Boryszew-

Michałówek

Urząd Gminy - 

WI
120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

17 600 60016 6050
Projekt i wykonanie chodnika ul. Kąckiej w 

Wiązownie

Urząd Gminy - 

WI
320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00

600 60016 6050 2 150 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 631,00

600 60016 6370 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

19 600 60016 6050 Projekt i budowa ul. Kruczej w Stefanówce
Urząd Gminy - 

WI
3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 F.S. Stefanówka 2.066,68 zł     

18
Budowa i rozbudowa dróg na terenie Gminy 

Wiązowna- PGR

Urząd Gminy - 

WI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1241



20 600 60016 6050 Projekt ul. Malwy w Wiązownie
Urząd Gminy - 

WI
18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

F.S. Wiązowna Kościelna 

18.000,00 zł

21 600 60016 6050
Wykonanie przejścia dla pieszych do placu 

zabaw przy ul. Krótkiej w Pęclinie

Urząd Gminy - 

WI
18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 F.S. Pęclin 18.500,00 zł

22 600 60016 6050 Odwodnienie ul. Słonecznej w Wiązownie
Urząd Gminy - 

WI
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

F.S. Wiązowna Kościelna 

15.000,00 zł

23 600 60020 6050 Budowa pętli autobusowej w Rzakcie
Urząd Gminy - 

WI
38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 F.S. Rzakta 38.000,00 zł

24 700 70005 6060 Wykup i zamiana działek
Urząd Gminy - 

WŚN
285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00

F.S. Pęclin 5.000,00 zł                

.

25 750 75085 6060
Zakup programu Symfonia ERP w chmurze dla 

instytucji kultury

Centrum Usług 

Wspólnych
46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00

6050
Urząd Gminy - 

WI
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

6370
Urząd Gminy - 

WI
0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

27 900 90005 6050

Systemowa modernizacja obiektów gminnych 

przy wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii w 

formule partnerstwa publiczno – prywatnego w 

Gminie Wiązowna 

Urząd Gminy - 

WI
3 123 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 754,00

28 900 90015 6050

Systemowa modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia na terenie gminy Wiązowna w 

formule PPP

Urząd Gminy - 

WI
3 666 943,40 0,00 0,00 0,00 0,00 3 666 943,40

29 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działek gminnych w 

Emowie

Urząd Gminy - 

WI
15 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 780,00 F.S. Emów 15.780,00 zł

30 900 90095 6050
Projekt i zagospodarowanie działki nr 176 w 

Gliniance

Urząd Gminy - 

WI
45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 F.S. Glinianka I 45.000,00 zł

26 851 85195 Budowa ośrodka zdrowia w Wiązownie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1241



31 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki nr 82 i 83 w 

Kruszówcu

Urząd Gminy - 

WI
14 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 244,00 F.S. Kruszówiec 14.243,60 zł

32 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu dz. 147 w Lipowie
Urząd Gminy - 

WI
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 F.S. Lipowo 10.000,00 zł

33 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki 211/2 w 

Malcanowie

Urząd Gminy - 

WI
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 F.S. Malcanów 15.000,00 zł

34 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki nr 294                

w Woli Duckiej

Urząd Gminy - 

WI
16 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 331,00 F.S. Wola Ducka 16.330,79 zł

35 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki nr 592/1 w 

Gliniance II

Urząd Gminy - 

WI
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 F.S. Glinianka II 20.000,00 zł

36 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu działki nr 384 w 

Porębach

Urząd Gminy - 

WI
7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 F.S. Poręby 7.000,00 zł

37 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu placu zabaw "Zakącik"
Urząd Gminy - 

WI
5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 F.S. Zakręt 5.000,00 zł

38 921 92109 6050
Rozbudowa Pawilonu Kultury o salę 

widowiskową

Urząd Gminy - 

WI
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

39 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 

w Dziechcińcu

Urząd Gminy - 

WI
19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 F.S. Dziechciniec 19.000,00 zł

40 921 92109 6050
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Góraszce oraz 

zagospodarowanie terenu wokół

Urząd Gminy - 

WI
45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 F.S. Góraszka 45.000,00 zł

41 921 92109 6050
Zagospodarowanie działki pod świetlicę wiejską 

we wsi Bolesławów

Urząd Gminy - 

WI
28 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 877,00

F.S. Bolesławów 18.876,93 zł                                                 

F.S. Czarnówka 10.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1241



42 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy                

w Boryszewie

Urząd Gminy - 

WI
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 F.S. Boryszew 10.000,00 zł

43 921 92120 6570
Modernizacja dachu kościoła pw. Św. 

Wawrzyńca w Gliniance (XVIII w.) gm. Wiązowna

Urząd Gminy - 

WI
12 500,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 512 500,00

dofinansowanie w ramach

Rządowego Programu

Odbudowy Zabytków oraz 

wkład Parafii 

44 921 92120 6570

Wykonanie badań i prac konserwatorsko-

budowlanych w Kościele pw. Św. Wojciecha w 

Wiązownie

Urząd Gminy - 

WI
25 000,00 0,00 0,00 1 175 000,00 0,00 1 200 000,00

dofinansowanie w ramach

Rządowego Programu

Odbudowy Zabytków oraz 

wkład Parafii 

11 342 175,90 0,00 0,00 14 189 332,23 0,00 25 531 508,13 zł

850 000,00 0,00 0,00 0,00 2 037 871,87 2 887 871,87 zł

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 806,40 1 656 806,40
wydatki kwalifikowane

podlegające refundacji 

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 381 065,47 381 065,47

wydatki kwalifikowane

podlegające refundacji z

budżetu państwa 

6059 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00
wkład własny do wydatku

kwalifikowanego

850 000,00 0,00 0,00 0,00 2 037 871,87 2 887 871,87 zł

238 540,00 0,00 0,00 0,00 477 080,00 715 620,00

6060 133 815,12 0,00 0,00 0,00 0,00 133 815,12
wydatki niekwalifikowane w

projekcie (VAT)

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 429 372,00 429 372,00
wydatki kwalifikowane

podlegające refundacji

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 47 708,00 47 708,00

wydatki kwalifikowane

podlegające refundacji z

budżetu państwa

6069 104 724,88 0,00 0,00 0,00 0,00 104 724,88
wkład własny do wydatku

kwalifikowanego

238 540,00 0,00 0,00 0,00 477 080,00 715 620,00Razem

Razem

Wydatki współfinansowane w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027

Cyberbezpieczna Gmina Wiązowna

46 750 75077 Cyberbezpieczna Gmina Wiązowna
Urząd Gminy -

WRG

Razem

Wydatki współfinansowane w ramach Programu "MALUCH+" 2022-2029 dofinansowany z EFS PLUS, FERS i KPO

Budowa gminnego żłobka w ramach kompleksu oświatowego w miejscowości Zakręt 

(MALUCH+)

45 855 85516
Budowa gminnego żłobka w ramach kompleksu 

oświatowego w miejscowości Zakręt (MALUCH+)

Urząd Gminy - 

WI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 1241



11 342 175,90 0,00 0,00 14 189 332,23 0,00 25 531 508,13

850 000,00 0,00 0,00 0,00 2 037 871,87 2 887 871,87

238 540,00 0,00 0,00 0,00 477 080,00 715 620,00

12 430 715,90 0,00 0,00 14 189 332,23 2 514 951,87 29 135 000,00Łącznie

Plan Wydatków Majątkowych z wyłączeniem zadań współfinansowanych          

ze środków Unii Europejskiej

Wydatki współfinansowane w ramach Programu "MALUCH+" 2022-2029 

dofinansowany z EFS PLUS, FERS i KPO

Wydatki współfinansowane w ramach Programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 1241



w złotych

Środki własne kredyty / pożyczki
pozostałe 

(dotacje)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Program: Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022–2029

Europejski Fundusz Społeczny Plus, Program Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021–2027 oraz Krajowy 

Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności

A4.2.1. Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad 

dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+ 

wskaźnik – (A61G) Tworzenie nowych miejsc w placówkach 

opiekuńczych (żłobki, kluby dziecięce) dla dzieci do 3 roku 

życia.

Priorytet II Opieka nad dziećmi i równowaga między życiem 

prywatnym i zawodowym w ramach FERS

Zadanie:„Budowa gminnego żłobka w ramach kompleksu 

oświatowego w miejscowości Zakręt (MALUCH+)" 

razem 2023
54 912,00 54 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 912,00

razem 2024
227 970,00 227 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 970,00

razem 2025
2 887 871,87 850 000,00 0,00 0,00 381 065,47 1 656 806,40 2 887 871,87

ogółem 3 170 753,87 1 132 882,00 0,00 0,00 381 065,47 1 656 806,40 3 170 753,87

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Zadanie: „Cyberbezpieczna Gmina Wiązowna" 

razem 2024 22 140,00 7 380,00 0,00 0,00 1 476,00 13 284,00 22 140,00

razem 2025 715 620,00 238 540,00 0,00 0,00 47 708,00 429 372,00 715 620,00

ogółem 737 760,00 245 920,00 0,00 0,00 49 184,00 442 656,00 737 760,00

Program Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej 

edukacji na Mazowszu

Działanie 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów

Zadanie:„Szkoła Podstawowa w Malcanowie - szkołą 

przyszłości"

razem 2024
336 295,00 37 159,00 0,00 0,00 69 031,10 230 104,90 336 295,00

razem 2025
117 540,00 27 540,00 0,00 0,00 20 769,15 69 230,85 117 540,00

ogółem 453 835,00 64 699,00 0,00 0,00 89 800,25 299 335,75 453 835,00

Program Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027

Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej 

edukacji na Mazowszu

Działanie 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów

Zadanie:„Szkoła Podstawowa w Gliniance - szkołą przyszłości"

razem 2024
335 776,74 11 124,01 0,00 0,00 74 919,80 249 732,93 335 776,74

razem 2025
127 690,00 27 690,00 0,00 0,00 23 076,95 76 923,05 127 690,00

ogółem 463 466,74 38 814,01 0,00 0,00 97 996,75 326 655,98 463 466,74

4

1

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa w Gliniance

Jednostka realizująca - Urząd Gminy WI

2

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa w Malcanowie

3

855 85516

750 75077

801 80195

801 80195

Tabela Nr 3

do Uchwały Nr 109.VII.2024

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 13.12.2024 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności

Środki z budżetu 

państwa

Środki z budżetu 

Unii Europejskiej
Wydatki razem

Jednostka realizująca - Urząd Gminy WRG

Lp. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 

projektu)

Środki z budżetu gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 1241



Tabela Nr 4
do  Uchwały Nr 109.VII.2024
Rady Gminy Wiązowna
z dnia 13.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 257 928,00 257 928,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 257 928,00 257 928,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami w tym:

257 928,00 0,00 

1

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy -Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

215 296,00 0,00 

2 pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 42 632,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 216 058,00 

1

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy -Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

0,00 180 346,00 

2 pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 0,00 35 712,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36 578,00 

1

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy -Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

0,00 30 532,00 

2 pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 0,00 6 046,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 292,00 

1

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy -Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

0,00 4 418,00 

2 pozostałe zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 0,00 874,00 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 861,00 2 861,00 

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 861,00 2 861,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 861,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 366,80 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,70 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 58,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 35,50 

752 Obrona narodowa 2 027,00 2 027,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 2 027,00 2 027,00 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 1241



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 027,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 027,00 

852 Pomoc społeczna 914 588,00 914 588,00 

85203 Ośrodki wsparcia 886 609,00 886 609,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

886 609,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 389 106,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 30 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 75 236,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10 281,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 909,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45 000,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 210 333,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 100,00 

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
0,00 48 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 310,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 152,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 20 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 582,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 587,00 23 587,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

23 587,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 587,00 

85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 392,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 392,00 

855 Rodzina 3 771 650,00 3 771 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 1241



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 668 000,00 3 668 000,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 668 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 564 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 329,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 409,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 040,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 754,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 418,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 2 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 650,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

650,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 650,00 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

103 000,00 103 000,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

103 000,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 103 000,00 

4 949 054,00 4 949 054,00 Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 1241



 Tabela  Nr 5         

do Uchwały Nr 109.VII.2024

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 13.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

350 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
350 000,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
50 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
300 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 350 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - UG 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - UG 0,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 344 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - UG

0,00 100 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - UG 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -CUS 0,00 2 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 

CUS
0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 108 340,00

1 UG 0,00 55 000,00

2 CUS 0,00 53 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 200,00

1 UG 0,00 16 000,00

2 CUS 0,00 4 200,00

4220 Zakup środków żywności - CUS 0,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 86 760,00

1 UG 0,00 80 760,00

2 CUS 0,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - UG 0,00 7 000,00

350 000,00 350 000,00

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w Gminie Wiązowna

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 1241



Tabela Nr 6

do Uchwały Nr 109.VII.2024

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 13.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 100 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 100 000,00

20 000,00 100 000,00Ogółem:

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 

Wiązowna w zakresie ochrony środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 1241



Tabela Nr 7
do Uchwały Nr 109.VII.2024
Rady Gminy Wiązowna
z dnia 13.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

852 Pomoc społeczna 581 547,00 581 547,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

35 000,00 35 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 35 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
52 000,00 52 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

52 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 52 000,00

85216 Zasiłki stałe 378 000,00 378 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

378 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 378 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 400,00 57 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

57 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 24 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 908,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 418,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 147,00 53 147,00

Dochody i wydatki z dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 1241



2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

53 147,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 53 147,00

581 547,00 581 547,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 1241



Tabela Nr 8
do Uchwały Nr 109.VII.2024
Rady Gminy Wiązowna
z dnia 13.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 1 064 332,23 2 850 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 800 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 2 800 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

1

Pomoc rzeczowa dla powiatu w postaci wykonanej 

dokumentacji projektowej budowy chodnika i ścieżki rowerowej 

na ul. Mostów w Woli Karczewskiej i ul. Łąkowej w Lipowie

0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 064 332,23 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 064 332,23 0,00

1 Rozbudowa drogi gminnej nr 270802W Majdan-Zagórze 1 064 332,23 0,00

801 Oświata i wychowanie 506 000,00 1 015 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

80104 Przedszkola 506 000,00 1 000 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

506 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 000 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 5 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00

1 570 332,23 3 865 000,00Ogółem:

Dochody i wydatki na realizację zadań realizowanych na mocy umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 1241



Tabela Nr 9

do Uchwały Nr 109.VII.2024

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 13.12.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 700 000,00 6 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 700 000,00 6 700 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
6 700 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 241 003,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 49 447,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7 170,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 7 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 338 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 430,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 050,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 200,00

6 700 000,00 6 700 000,00Ogółem:

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych i wydatki na finansowanie gospodarowania odpadami oraz utrzymania czystości w Gminie 

Wiązowna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 1241



Tabela Nr 10

do Uchwały Nr 109.VII.2024

Rady Gminy Wiązowna

z dnia 13.12.2024 r.

Lp. Nazwa sołectwa

Maksymalna 

wysokość środków 

funduszu sołeckiego 

na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/ przedsięwzięcia Plan wydatków
Jednostka 

realizująca
Uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu pod budowę altany 18 876,93 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie działki pod 

świetlicę wiejska we wsi Bolesławów"

900 90095 4300 Wynajem toalety przenośnej 1 800,00 zł                    WGK

921 92195 4210 5 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 7 000,00 zł                    WSS

921 92109 4300 Zapewnienie sanitariatu przy boisku (Toi- Toi) 2 200,00 zł                    WGK

600 60016 4300
Zmiana organizacji ruchu na ul. Nadziei (zdjęcie 

spowalniacza)
3 000,00 zł                    WGK

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej OSP Wiązowna 2 000,00 zł                    WSS

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Boryszewie 10 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy w Boryszewie"

921 92195 4210 Spotkania i zajęcia aktywizujące mieszkańców 3 610,27 zł                    WSS

600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg (zakup kruszywa, chlorku wapnia) 5 000,00 zł                    WGK

600 60016 4300 Budowa spowalniacza na ul. Wspaniałej w Czarnówce 18 000,00 zł                  WGK

Piknik aktywizujący mieszkańców

1. BOLESŁAWÓW 20 676,93 zł               

2. BORYSZEW 32 810,27 zł               

3. CZARNÓWKA 36 543,60 zł               

Plan wydatków na zadania/ przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 1241



921 92195 4210 Piknik aktywizujący dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 zł                    WSS

754 75412 4210 Podtrzymanie gotowości bojowej Straży Pożarnej 1 543,60 zł                    WSS

921 92109 6050
Dofinansowanie zakupu altany ogrodowej na wspólny teren 

świetlicy wiejskiej
10 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie działki pod 

świetlicę wiejska we wsi Bolesławów"

600 60016 4270
Doziarnianie i zabezpieczenie przed pyleniem dróg sołectwa 

Duchnów
30 000,00 zł                  WGK

921 92195 4210 10 000,00 zł                  WSS

921 92195 4300 20 000,00 zł                  WSS

754 75412 4210 Podtrzymanie gotowości bojowej OSP Wiązowna 5 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300
Zajęcia aktywizujące i propagujące czytelnictwo wśród 

dzieci z sołectwa
6 794,90 zł                    WSS

921 92109 6050 19 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn."Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Dziechcińcu"

921 92109 4300 2 835,92 zł                    WGK

921 92195 4210 7 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 22 000,00 zł                  WSS

754 75412 4210 Podtrzymanie gotowości bojowej OSP Malcanów 1 000,00 zł                    WSS

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej OSP w Wiązownie 3 000,00 zł                    WSS

900 90095 4300
Wynajem toalety mobilnej na plac zabaw (kwiecień- 

październik)
2 040,00 zł                    WGK

921 92195 4210 Organizacja spotkań aktywizujących mieszkańców 4 000,00 zł                    WSS

600 60016 4210 800,00 zł                       WGK

600 60016 4300 200,00 zł                       WGK

900 90095 4300 Zakup i montaż tablic informacyjnych 3 000,00 zł                    WGK

Organizacja wyjazdu studyjnego i spotkań edukacyjnych dla 

mieszkańców

Zakup i montaż kosza na śmieci przy ul. 

Gołębiej/Parkingowej

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej oraz 

doposażenie świetlicy w Dziechcińcu

Organizacja spotkań i wyjazdów aktywizujących 

mieszkańców Duchnowa

3. CZARNÓWKA 36 543,60 zł               

4. DUCHNÓW 71 794,90 zł               

5. DZIECHCINIEC 51 835,92 zł               

39 774,37 zł                EMÓW6.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 1241



600 60016 4270 Doziarnienie dróg i zakup chlorku wapnia 10 954,37 zł                  WGK

900 90095 6050 Zagospodarowanie działek gminnych w Emowie 15 780,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie terenu działek 

gminnych w Emowie"

754 75412 4210 Podtrzymanie gotowości bojowej OSP Glinianka 10 000,00 zł                  WSS

900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr 176 w Gliniance 45 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Projekt i zagospodarowanie dzialki 

nr 176 w Gliniance"

921 92195 4210 4 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 2 794,90 zł                    WSS

900 90095 4270 3 500,00 zł                    WGK

900 90095 4300 1 500,00 zł                    WGK

926 92695 4300 Dofinansowanie KS Glinianka 5 000,00 zł                    WSS

754 75412 4210 Podniesienie gotowości bojowej OSP Glinianka 2 000,00 zł                    WSS

921 92195 4210 1 520,53 zł                    WSS

921 92195 4300 3 500,00 zł                    WSS

900 90095 4210 Zakup namiotu imprezowego ze ściankami 12m x 6m 5 000,00 zł                    WSS

900 90095 6050
Zabawka na plac zabaw do podciągania firmy Frajda "Street 

Workout 3"
10 000,00 zł                  WI

900 90095 6050 Budynek gospodarczy blaszany 10 000,00 zł                  WI

754 75412 4210
Podtrzymanie gotowości bojowej straży pożarnej w 

Wiązownie
3 000,00 zł                    WSS

921 92195 4210 500,00 zł                       WSS

921 92195 4300 4 500,00 zł                    WSS

32 020,53 zł               

Zagospodarowanie placu zabaw w Gliniance

Impreza aktywizująca mieszkańców sołectwa Glinianka II

Aktywizacja mieszkańców Glinianki7.

8.

71 794,90 zł               GLINIANKA I

61 600,02 zł               

GLINIANKA II

39 774,37 zł               

GÓRASZKA9.

 EMÓW6.

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie terenu działki 

nr 592/1 w Gliniance II"

Organizacja projektu "Wakacje blisko domu" dla dzieci z 

Sołectwa Góraszka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 1241



921 92195 4210 3 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 5 600,02 zł                    WSS

921 92109 6050

Doposażenie świetlicy wiejskiej, zagospodarowanie terenu, 

konserwacja, modernizacja oraz doposażenie placu zabaw 

(w tym projekt, zakup oraz montaż tyrolki)

45 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Doposażenie świetlicy wiejskie w 

Góraszce oraz zagospodarowanie terenu wokół"

921 92195 4210 1 346,17 zł                    WSS

921 92195 4300 12 000,00 zł                  WSS

750 75075 4300 Obsługa  strony internetowej Izabeli  i opłacenie domeny 1 300,00 zł                    WA

921 92109 4210 8 000,00 zł                    WGK

921 92109 4300 4 000,00 zł                    WGK

921 92195 4210

Fundusz kulturalno-inspirujący "Rozwijamy się" dwóch wsi 

Izabeli i Michałówka - zajęcia i warsztaty dla dzieci i 

dorosłych - finansowanie w całości lub dopłaty

10 000,00 zł                  WSS

921 92195 4300 Wsparcie organizacji Dnia Dziecka w Zakręcie 2 000,00 zł                    WSS

010 01008 4270
Czyszczenie przepustów drogowych na rowach 

melioracyjnych
1 500,00 zł                    WGK

600 60016 4210 2 000,00 zł                    WGK

600 60016 4300 500,00 zł                       WGK

600 60016 4270 Utrzymanie dróg - kruszywo, środek przeciw pyleniu 10 000,00 zł                  WGK

754 75412 4210 Gotowość bojowa straży OSP Malcanów 3 000,00 zł                    WSS

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy 3 000,00 zł                    WGK

IZABELA 42 646,17 zł               

11.

Imprezy aktywizujące mieszkańców („Imieniny Izabeli”, 

koncerty, spotkania)  

Organizacja spotkań aktywizujących, integracja 

mieszkańców

10.

38 410,27 zł               KĄCK

61 600,02 zł               GÓRASZKA9.

Wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy (serwisy 

klimatyzacji, badania wody do poidełka, zakup i montaż 

poidełka, zakup i montaż hamaka)

Poprawa estetyki przestrzeni wspólnych i utrzymanie małej 

infrastruktury na terenie wsi Izabela

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 1241



921 92195 4210 10 000,00 zł                  WSS

921 92195 4300 12 410,27 zł                  WSS

600 60016 4270 Zakup kruszywa oraz chlorku wapnia 9 000,00 zł                    WGK

754 75412 4210 Gotowość bojowa OSP Glinianka i OSP Malcanów 1 000,00 zł                    WSS  OSP Glinianka 500,00 zł, OSP Malcanów 500,00 zł

921 92195 4210 2 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 8 000,00 zł                    WSS

921 92109 4210 2 220,52 zł                    WGK

921 92109 4300 7 000,00 zł                    WGK

754 75412 4210 Podtrzymanie gotowości bojowej OSP Glinianka 2 000,00 zł                    WSS

600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg- dosypanie kruszywa 3 000,00 zł                    WGK

921 92195 4210 Spotkanie aktywizujące dla mieszkańców 500,00 zł                       WSS

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu działki nr 82 i 83 14 243,60 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie terenu działki 

nr 82 i 83 w Kruszówcu"

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 10 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie terenu działki 

147 w Lipowie"

921 92195 4210 3 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 6 500,00 zł                    WSS

600 60016 4300
Wykonanie projektu zmiany organizacji ruchu w ciągu ulicy 

Ułańskiej
1 000,00 zł                    WGK

921 92195 4210 1 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 1 794,89 zł                    WSS

KRUSZÓWIEC 19 743,60 zł

43 794,89 zł               

Spotkanie aktywizujące dla mieszkańców Sołectwa Lipowo

Zajęcia na świetlicy oraz zakup potrzebnych materiałów

11.

29 220,52 zł

38 410,27 zł               KĄCK

14

13

KOPKI

LIPOWO

Aktywizacja mieszkańców

Organizacja wyjazdów integracyjnych oraz spotkań 

aktywizujących mieszkańców

Zagospodarowanie terenu działki wiejskiej i wyposażenie 

świetlicy

12.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 1241



600 60016 4270 Utrzymanie dróg przeciw pyleniu - chlorkiem wapnia 10 000,00 zł                  WGK

921 92109 4300 Bieżące  utrzymanie terenu przy placu zabaw i świetlicy 2 000,00 zł                    WGK

921 92109 4210 6 500,00 zł                    WGK

921 92109 4300 2 000,00 zł                    WGK

921 92195 4210 5 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 15 000,00 zł                  WSS

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej OSP Wiązowna 3 000,00 zł                    WSS

900 90095 4300
Wynajem toalety przenośnej na teren placu zabaw ul. 

Klubowa 8 
2 000,00 zł                    WGK

921 92195 4210 2 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 5 000,00 zł                    WSS

600 60016 4270
Zakup kruszywa przeznaczonego do remontu dróg 

gminnych w Majdanie oraz chlorku wapnia
38 000,00 zł                  WGK

921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka w szkole podstawowej w Zakręcie 1 794,90 zł                    WSS

754 75412 4210 Wsparcie gotowości bojowej OSP Malcanów 5 000,00 zł                    WSS

900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr 211/2 w Malcanowie 15 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.  "Zagospodarowanie działki nr 

211/2 w Malcanowie"

921 92195 4300

Środki na integrację mieszkańców, w tym m.in."Szanty nad 

Laguną", imprezy i spotkania aktywizująco - integracyjne dla 

mieszkańców Malcanowa

35 092,33 zł                  WSS

43 794,89 zł               

MAJDAN

16.

14 LIPOWO

MALCANÓW 60 092,33 zł               

Zajęcia w wakacje dla dzieci w świetlicy w Majdanie

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Aktywizacja mieszkańców 

71 794,90 zł               15.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 1241



900 90095 4300
Utrzymanie czystości na terenie działki nr 211/2 w 

Malcanowie
5 000,00 zł                    WGK

600 60016 4300 Tablice "nie wkurzaj" 2 000,00 zł                    WGK

921 92195 4300 Dzień dziecka w Zakręcie 2 000,00 zł                    WSS

710 71095 4300 Badania hałasu 10 000,00 zł                  WPP

921 92195 4300 Warsztaty i zajęcia dla mieszkańców 10 000,00 zł                  WSS

600 60016 4270 Bieżąca konserwacja terenu 1 558,98 zł                    WGK

754 75412 4210
Zapewnienie gotowości bojowej OSP z terenu Gminy 

Wiązowna
6 000,00 zł                    WSS

 OSP Glinianka 1 000,00 zł, OSP Malcanów 4 000,00 

zł, OSP Wiązowna 1 000,00 zł 

921 92195 4210 10 000,00 zł                  WSS

921 92195 4300 3 033,35 zł                    WSS

900 90095 4300
Usługa wynajęcia mobilnej toalety na plac zabaw przy ul. 

Krótkiej 04-10.2025)
1 600,00 zł                    WGK

700 70005 6060
Wykup nieruchomości pod poszerzenie ul. Wierzbowej w 

Pęclinie
5 000,00 zł                    WŚiN

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Wykup i zamiana działek"

600 60016 4270
Zakup kruszywa/chlorku wapnia na drogi gminne w 

sołectwie
10 000,00 zł                  WGK

600 60016 6050
Wykonanie przejścia dla pieszych do placu zabaw przy ul. 

Krótkiej w Pęclinie
18 500,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Wykonanie przejścia dla pieszych 

do placu zabaw przy ul. Krótkiej w Pęclinie"

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej dla OSP Glinianka 958,98 zł                       WSS

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu działki 384 7 000,00 zł                    WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie terenu działki 

384 w Porębach"

600 60016 4270 Bieżąca naprawa dróg gminnych i zapobieganie pyleniu 12 000,00 zł                  WGK

754 75412 4210
Utrzymanie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wiązownie
1 500,00 zł                    WSS

Wyjazdy, imprezy i spotkania aktywizująco- integracyjne 

mieszkańców Pęclina

16.

MICHAŁÓWEK 25 558,98 zł               

19.

20. OSIEDLE RADIÓWEK 28 789,75 zł               

18.

17.

PĘCLIN 54 133,35 zł               

MALCANÓW 60 092,33 zł               

PORĘBY 19 958,98 zł               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 1241



600 60016 4210 3 000,00 zł                    WGK

600 60016 4300 1 000,00 zł                    WGK

926 92695 4210 5 400,00 zł                    WGK

926 92695 4300 600,00 zł                       WGK

921 92109 4210 7 500,00 zł                    WGK

921 92109 4300 500,00 zł                       WGK

600 60016 4210 4 000,00 zł                    WŚiN

600 60016 4300 1 000,00 zł                    WŚiN

921 92195 4300 Osiedlowe imprezy aktywizujące 4 289,75 zł                    WSS

600 60016 4270

Zabezpieczenie odcinków dróg (ul. Czeremchowej oraz ul. 

Biesiadnej) przed pyleniem poprzez zastosowanie chlorku 

wapnia 1,5 tony

4 000,00 zł                    WGK

921 92195 4210 3 164,11 zł                    WSS

921 92195 4300 10 000,00 zł                  WSS

754 75412 4210 Utrzymanie gotowości bojowej OSP Wiązowna 1 000,00 zł                    WSS

600 60020 6050 Budowa pętli autobusowej 38 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa pętli autobusowej w 

Rzakcie"

754 75412 4210
Ochotnicza Straż Pożarna w Gliniance (utrzymanie 

gotowości bojowej)
1 000,00 zł                    WSS

921 92109 4210 8 000,00 zł                    WGK

921 92109 4300 2 000,00 zł                    WGK

600 60016 4270 Zakup środka antypyłowego (chlorek wapnia) 4 415,41 zł                    WGK

754 75412 4210 Utrzymanie gotowości bojowej OSP  Wiązowna 3 000,00 zł                    WSS

926 92695 4300 Zakup karnetów na basen 8 000,00 zł                    WSS

921 92195 4210 5 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 12 000,00 zł                  WSS

Zakup 4 szt. koszy na śmieci 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

Zakup materiałów i wyposażenia świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół

Nasadzenie krzewów i sosen na nasypanie wzdłuż S-17

18 164,11 zł               

53 415,41 zł               

Organizacja imprez i zajęć dla mieszkańców

23.

22.

21.

20. OSIEDLE RADIÓWEK 28 789,75 zł               

RZAKTA

STEFANÓWKA 41 066,68 zł               

Zakup i montaż piłkochwytów 

Spotkania i wyjazdy aktywizujące mieszkańców Osiedla 

Rudka

OSIEDLE RUDKA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 1241



921 92109 4210 4 500,00 zł                    WGK

921 92109 4300 500,00 zł                       WGK

921 92195 4210 2 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 4 000,00 zł                    WSS

600 60016 6050 Dokumentacja drogi ul. Kruczej 2 066,68 zł                    WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn."Projekt i budowa ul Kruczej w 

Stefanówce"

900 90095 4300
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Osiedla Parkowego 

poprzez nadzór i konserwację systemu monitoringu
8 085,00 zł                    WGK

921 92195 4210 1 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 1 000,00 zł                    WSS

900 90095 4300
Poprawa wizerunku Osiedla Parkowego w Wiązownie 

poprzez utrzymanie zieleni na fragmencie dz. Nr 211/24
6 000,00 zł                    WGK

900 90095 4210 2 300,70 zł                    WGK

900 90095 4300 2 300,00 zł                    WGK

900 90095 4270 3 222,00 zł                    WGK

900 90004 4300 Pielęgnacja drzew na ul. Parkowej 12 000,00 zł                  WŚiN

600 60016 4270 Zakup kruszywa i chlorku wapnia na drogi w sołectwie 18 000,00 zł                  WGK

754 75412 4210
Podtrzymanie gotowości bojowej OSP z terenu Gminy 

Wiązowna
9 000,00 zł                    WSS

921 92195 4210 9 794,90 zł                    WSS

921 92195 4300 20 000,00 zł                  WSS

921 92195 4210 2 600,00 zł                    WSS

921 92195 4300 400,00 zł                       WSS

754 75412 4210 Utrzymanie gotowości bojowej OSP w Wiązownie 10 000,00 zł                  WSS

600 60016 4270 Doziarnianie i odpylanie dróg 8 794,90 zł                    WGK

Doposażenie świetlicy

Doposażenie w infrastrukturę Gminnego Parku Centrum w 

Wiązownie

Wspólna z sołectwami Wiązowna Gminna i Wiązowna 

Kościelna impreza z okazji Dnia Dziecka 2025

Półkolonie

23 907,70 zł               

Bookcrossing - budka do wymiany książek 

OSIEDLE PARKOWE

Aktywizacja mieszkańców sołectwa

71 794,90 zł               WIĄZOWNA GMINNA25. 

23.

WIĄZOWNA 

KOŚCIELNA
26.

STEFANÓWKA 41 066,68 zł               

71 794,90 zł               

24.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 1241



921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa 15 000,00 zł                  WSS

600 60016 6050 Odwodnienie ul. Słonecznej 15 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Odwodnienie ul Słonecznej w 

Wiązownie"

600 60016 6050 Projekt ul. Malwy 18 000,00 zł                  WI
Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Projekt ul Malwy w Wiązownie"

900 90095 4300
Zakup i montaż lampy oświetleniowej na plac zabaw przy ul. 

Słonecznej
5 000,00 zł                    WGK

921 92195 4210 3 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 5 500,00 zł                    WSS

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu działki 294 w Woli Duckiej 16 330,79 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie terenu działki 

294 w Woli Duckiej "

600 60016 4270

Zakup chlorku wapnia oraz kruszywa na ul. Zdrojową, ul. 

Wiosenną, ul. Wczasową, ul. Brzozową, ul. Różyce, ul. 

Działkową

10 000,00 zł                  WGK

921 92195 4210 Zakup flag, uchwytów na ul. Słoneczną w Woli Duckiej 2 500,00 zł                    WSS

921 92195 4210 4 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 6 000,00 zł                    WSS

754 75412 4210 Utrzymanie gotowości bojowej  OSP Glinianka 2 000,00 zł                    WSS

900 90095 4300 Bieżące utrzymanie Toi Toi na działce 294 w Woli Duckiej 1 500,00 zł                    WGK

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 15 000,00 zł                  WGK

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej gminnych OSP 5 000,00 zł                    WSS

600 60016 4300 Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców 11 000,00 zł                  WGK

921 92195 4300
Organizacja spotkań oraz wyjazdów wydarzeń integracyjno-

aktywizacyjnych
16 000,00 zł                  WSS

Organizacja wyjazdów aktywizujących do miejsc kultury dla 

mieszkańców sołectwa

Piknik rodzinny aktywizujący  dla mieszkańców Woli Duckiej 

WIĄZOWNA 

KOŚCIELNA
26.

WOLA DUCKA 50 830,79 zł               27.

71 794,90 zł               

56 071,82 zł               28. WOLA KARCZEWSKA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 1241



900 90095 4210 5 071,82 zł                    WGK

900 90095 4300 4 000,00 zł                    WGK

921 92195 4210
Konkurs Bożonarodzeniowy na najładniejszą dekorację 

obejścia 
800,00 zł                       WSS

921 92195 4300 Wigilia dla seniorów mieszkańców Zakrętu 2 500,00 zł                    WSS

900 90095 6050 Zakup wyposażenia na plac zabaw "Zakącik" 5 000,00 zł                    WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn."Zagospodarowanie terenu placu 

zabaw Zakacik"

600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia ul. Długiej 20 000,00 zł                  WI

Realizacja przedsięwzięcia w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa drogi gminnej nr 270801W 

- ul. Długiej wraz z dojazdami w Zakręcie"

921 92195 4210 2 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 3 000,00 zł                    WSS

754 75412 4210
Zapewnienie gotowości bojowej ochotniczych straży 

pożarnych 
3 000,00 zł                    WSS

OSP Wiązowna 1.000,00 zł, OSP Glinianka 1.000,00 

zł, OSP Malcanów 1.000,00 zł

900 90095 4270

Zagospodarowanie terenu działki 393/3 w Zakręcie przy 

Szkole Podstawowej im. C.K. Norwida w Zakręcie - 

wymiana /naprawa infrastruktury przyszkolnego placu 

zabaw

8 494,90 zł                    WI

900 90095 4210 Zakup stołów na wyposażenie namiotu dla sołectwa Zakręt 2 000,00 zł                    WSS

900 90095 4300
Wynajem toalety przenośnej na teren placu zabaw 

"Zakącik"
3 000,00 zł                    WGK

801 80101 4210 Zakup sprzętu sportowego na zajęcia dla dzieci 8 000,00 zł                    WSS

600 60016 4300
Zakup i montaż progu spowalniającego na teren sołectwa 

Zakręt
6 000,00 zł                    WGK

600 60016 4270
Zakup środka przeciw eliminacji pylenia dróg (chlorek 

wapnia)
8 000,00 zł                    WGK

754 75412 4210 Zapewnienie gotowości bojowej OSP Malcanów 2 000,00 zł                    WSS

921 92195 4210 5 000,00 zł                    WSS

921 92195 4300 30 989,76 zł                  WSS

Aktywizujący piknik z okazji „Dnia dziecka” 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie sołectwa

ŻANĘCIN 39 989,76 zł               

71 794,90 zł               ZAKRĘT

30.

Organizacja szkoleń, warsztatów, imprez i wyjazdów 

studyjno- aktywizujących

29.

56 071,82 zł               28. WOLA KARCZEWSKA

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 1241



921 92109 4210 1 500,00 zł                    WGK

921 92109 4300 500,00 zł                       WGK

Razem 1 351 826,15 zł          Razem 1 351 826,15 zł             

Klasyfikacja Plan

01008 § 4270 1 500,00 zł

60016 § 4210 9 800,00 zł

60016 § 4270 207 723,66 zł

60016 § 4300 43 700,00 zł

60016 § 6050 73 566,68 zł

60020 § 6050 38 000,00 zł

70005 § 6060 5 000,00 zł

71095 § 4300 10 000,00 zł

75075 § 4300 1 300,00 zł

75412 § 4210 86 002,58 zł

80101 § 4210 8 000,00 zł

90004 § 4300 12 000,00 zł

90095 § 4210 14 372,52 zł

90095 § 4270 15 216,90 zł

90095 § 4300 46 825,00 zł

90095 § 6050 148 354,39 zł

92109 § 4210 41 220,52 zł

92109 § 4300 23 535,92 zł

92109 § 6050 102 876,93 zł

92195 § 4210 141 335,98 zł

92195 § 4300 302 495,07 zł

92695 § 4210 5 400,00 zł

92695 § 4300 13 600,00 zł

SUMA 1 351 826,15 zł

BIEŻĄCE 984 028,15 zł

MAJĄTKOWE 367 798,00 zł

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej

ŻANĘCIN 39 989,76 zł               30.

Wymienione w tabeli przedsięwzięcia są zgodne z zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców, są zgodne ze strategią 

rozwoju gminy, a ich realizacja odbywać się będzie na terenach i obiektach stanowiących własność gminy lub będących w jej samoistnym posiadaniu 

lub dysponowanych na podstawie umów użyczenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 1241


	UCHWAŁA NR 109.VII.2024 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 5
	lit. b w § 6 pkt 5
	lit. c w § 6 pkt 5

	pkt 6 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-02-03T12:37:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




